
370076-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 370076-2022 - Výsledek
Švédsko-Lidingö: Potápěčské služby
OJ S 130/2022 08/07/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Lidingö kommun
Národní identifikační číslo: 212000-0191
Poštovní adresa: Stockholmsvägen 50
Obec: LIDINGÖ
Kód NUTS: SE110 Stockholms län
PSČ: 18182
Země: Švédsko
Kontaktní osoba: Filippa Vinell
E-mail: Filippa.vinell@lidingo.se

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.lidingo.se

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Bottenbesiktning, bottenrensning samt inspektion av bryggor och kättingar 2021
Spisové číslo: 21/172

Hlavní kód CPV
98363000 Potápěčské služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Orientering om uppdraget
Lidingö stad, stadsledningskontoret, har fått i uppdrag att upphandla ramavtal avseende 
bottenbesiktning samt bottenrensning till Lidingö stad (staden).
Ramavtalet omfattar bottenbesiktning, rensning av botten vid badplatser samt att avlägsna 
eventuella skadliga föremål för badgäster.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/370076-2022
mailto:Filippa.vinell@lidingo.se?subject=TED
http://www.lidingo.se


370076-2022 Page 2/4

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Uppdraget omfattar även inspektion och byte av kättingar till bryggor, bojar, vågbrytare, 
bottenankare och sjösäkerhetsanordningar samt övriga dykarbeten inom specificerade 
områden.
Staden ska även kunna avropa ytterligare allmän bottenstädning inklusive sortering och 
bortforsling av avfall.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 3 500 000,00 SEK

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71630000 Technická inspekce a testování, , 71631400 Odborné inspekce inženýrských staveb
71631450 Inspekce mostů

Místo plnění
Kód NUTS: SE110 Stockholms län
Hlavní místo dodání nebo plnění: Lidingö

Popis zakázky
Orientering om uppdraget
Lidingö stad, stadsledningskontoret, har fått i uppdrag att upphandla ramavtal avseende 
bottenbesiktning samt bottenrensning till Lidingö stad (staden).
Ramavtalet omfattar bottenbesiktning, rensning av botten vid badplatser samt att avlägsna 
eventuella skadliga föremål för badgäster.
Uppdraget omfattar även inspektion och byte av kättingar till bryggor, bojar, vågbrytare, 
bottenankare och sjösäkerhetsanordningar samt övriga dykarbeten inom specificerade 
områden.
Staden ska även kunna avropa ytterligare allmän bottenstädning inklusive sortering och 
bortforsling av avfall.
Anbudets form och innehåll
Anbud som inte uppfyller samtliga ska-krav kan komma att förkastas. Anbud ska även uppfylla 
alla relevanta krav som finns i lagen (2016:1145) om offentlig upphandling.
Staden vill att anbudet är skrivet på svenska. Eventuella bevis kan lämnas på engelska. Delar 
av anbudet kan undantagsvis vara på ett annat språk om staden kan tolka anbudet korrekt, 
säkerställ gärna detta via "Frågor och svar" funktionen.
Alla belopp ska vara angivna i SEK exklusive mervärdesskatt.
Staden vill att anbudet är undertecknat av behörig företrädare, genom att namnteckningen 
skannas in och bifogas anbudet.
Anbud ska lämnas på de förutsättningar som anges i upphandlingsdokumentet. Anbud får inte 
innehålla reservationer, tillägg eller annat som kan anses strida mot dessa förutsättningar.
Hänvisning till egna avtalsvillkor eller ett villkorat pris är exempel på sådana tillägg
/reservationer som kan få till följd att anbudet förkastas.
Anbud får inte lämnas på ett alternativt utförande om inte detta är uttryckligen tillåtet.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne



370076-2022 Page 3/4

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 065-170270

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
13/06/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 7
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Havsarbete Dykservice Stockholm AB
Národní identifikační číslo: 559306-9536
Poštovní adresa: c/o Paul Riley, Maria Prästgårdsgata 15a
Obec: STOCKHOLM
Kód NUTS: SE110 Stockholms län
PSČ: 11852
Země: Švédsko
E-mail: Paul@havsarbete.se
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 3 500 000,00 SEK

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/170270-2022
mailto:Paul@havsarbete.se?subject=TED


370076-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5. Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Mercell annons: https://opic.com/id/afinbiudzn

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Förvaltningsrätten
Obec: Stockholm
Země: Švédsko

Datum odeslání tohoto oznámení
04/07/2022

https://opic.com/id/afinbiudzn

